



APURAHASELVITYS

Forssan Teatteriyhdistys ry kiittää Alli Paasikiven Säätiön vuonna 2015 myöntämästä 3000 euron suuruisesta apurahasta. Apuraha saatiin alun perin Esityksiä kiireisille -projektiin (15 minuutin teatteriesityksiä). Säätiön hallituksen luvalla apuraha käytettiin kevään 2016 lastennäytelmän tekemiseen, koska Esityksiä kiireisille -projektista jouduttiin luopumaan.

SELVITYS APURAHAN KÄYTÖSTÄ

Apurahan turvin tuotimme Ari Wirran kirjoittaman lastenteatterinäytelmän Rinsessa Ruusunen, joka sai ensi-iltansa 30.1.2016. Näytelmä tehtiin yhteistyössä Forssan Kuvataidekoulun kanssa. Apuraha mahdollisti yhteistyön. Rahalla hankittiin tarvikkeet lavasteita varten. Noin 80 Kuvataidekoulun oppilasta osallistui lavasteiden tekemiseen. Elementit tehtiin koulun tiloissa ja siirrettiin osissa teatterille, jossa lavastevastaavamme Sampsa Jaakkola työryhmineen rakensi kokonaisuuden. Forssan kaupungin esikoululaiset osallistuivat myös yhteistyöhön. He tekivät Finlaysonin kierrätyskankaista ruusuja, joista rakennettiin linnanmuurin peittävä ruususeinä. Näytelmää harjoiteltiin yhteensä 42 kertaa Forssan Teatterin näyttämöllä.

Kuvia ja lisätietoja esityksestä on osoitteessa www.forssanteatteri.fi/rinsessa-ruusunen/

ESITYKSET Näytelmää esitettiin 23 kertaa 30.1. - 9.4.2016 välisenä aikana Forssan Teatterin näyttämöllä. Esityksissä kävi yhteensä 2082 katsojaa. Keskimäärin katsojia oli 91/esitys.

PALAUTE Olemme pyytäneet katsojilta ja tilaajilta palautetta esityksestä ja teatterikokemuksesta. Saamamme palaute on ollut positiivista. Erityistä kiitosta olemme saaneet esitysten ammattimaisuudesta, musiikista ja siitä, kuinka produktiossa saatiin mukaan eri alojen toimijoita.

“Rinsessa Ruusunen oli raikas, erilainen, viihdyttävä. On hyvä, että teatteri osaa tuulettaa myös vanhat sadut. Päivitys ei haalistanut satujen taikaa. Iso kiitos koko teatterille.”

“Olipa kerran! Iso kiitos kaikille satuhenkilöille Forssan Teatteriin! Minä ja tyttäreni nautimme suunnattomasti. Suosittelen lämpimästi.”

Muun muassa nämä kiitokset on voinut lukea Forssan Lehden Lähetettyjä-palstalta.

AVUSTUKSEN MERKITYS TOIMINNALLEMME

Forssan Teatteri työllistää yhden päätoimisen ohjaajan aina produktiokohtaisesti. Muu toiminta tehdään pääsääntöisesti talkoovoimin. Saamamme avustukset mahdollistavat toimintamme kehittämisen ja pienten

riskien ottamisen. Apurahan turvin pystymme luomaan uutta, maksamaan ohjaajan palkan ja huolehtimaan osasta juoksevia kuluja. Forssan Teatterin vuosituloista noin 20 % koostuu erilaisista projekti- ja toiminta-avustuksista. Esiintymiskorvaukset ja lipputulot muodostavat jäljellejäävän 80 % tuloista, joilla katetaan esitystoiminnan muut kustannukset.

Kiitämme siitä, että päätitte tukea toimintaamme – Teidän tukenne oli meille erittäin tärkeää!

PÄIVÄYS 3.10.2016 ALLEKIRJOTUS 

Keijo Koskimies, puheenjohtaja, Forssan Teatteriyhdistys ry

Yhteystiedot 050 303 2462/ teatteri@forssanteatteri.fi